
i Policisë Ministri i Brendshëm

Lulzim BASHA

iratohetM

SPJEGUES

Struktura dhe njësi për të cilat tregohet 
varësia dhe linja e komandimit por që
nuk përfshihen në numrin e DPPSH
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Sektori i
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të Pronës
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Buxhetit &
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Sektori 
Helpdesk, 

Shërbimeve të
T.I. në Organe
dhe Reparte

Drejtoria
e  Teknologjisë

së Informacionit 

Drejtoria
e  Teknologjisë

së Informacionit 

Sektori 
Antenave, Radio

dhe Radarë
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Policor
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Sektori i 
Mbështetjes

Mësimore
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Sektori i 
Administratës
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Sektori i 
Shkollimit Bazë

Policor
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Sektori i
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Shkollimit për
Gradë dhe Nivel

Sektori i Ankesave
dhe

Disiplinës

* Prioritet i veçantë i DPPSH.

Drejtoria e Qendrës
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Sekretariati

DEPARTAMENTI
Për Shërbimet Mbështetëse

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI

Për Shërbimet Mbështetëse
Zv/Drejtori i Përgjithshëm 4

Sekretariati

DEPARTAMENTI 
për Trajnimin Policor

Zv/Drejtori i Përgjithshëm
DEPARTAMENTI 

për Trajnimin Policor
Zv/Drejtori i Përgjithshëm 5
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SA

Sektori i Koordinimit
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SA
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i Bashkëpunimit
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Zyra Qendrore
Kombëtare
INTERPOL
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Drejtor i Përgjithshëm

Hysni BURGAJ
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Sektori 
i Serverave
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